
Usnesení č. 21  ze zasedání zastupitelstva obce Třemešné 
konaného dne 16.9.2013 

 

Zastupitelstvo obce 
 

   I. volí 
   ověřovatele zápisu: p. Myslivcovou a p. Končického 
 

  II. schvaluje 
1. program zasedání  
2. ověřovatele zápisu  
3.   kontrolu plnění usnesení a jeho ověření ze dne 16.9.2013  
4.   výstavba  řadových bytových jednotek -  výběrové řízení – pořadí uchazečů 

- DSP Domažlický stavební podnik   4.526.552,- Kč 
- MOREZ stavební s.r.o.    5.531.921,- Kč 
- Západočeský STAVEX s.r.o    5.590.232,60 Kč 
- MPA stavební s.r.o.    5.780.681,02 Kč 
- IPM stars s.r.o.     6.122.681,25 Kč 
- Chejnovský s.r.o.    6.312.713,61 
Smlouva o dílo bude uzavřena s firmou DSP Domažlický stavební podnik; do 
smlouvy bude dána podmínka: poslední doplatek fakturované částky bude vyplacen 
až po odstranění kolaudačních závad 

5.   výstavba ČOV a kanalizace Nová Ves pod Přimdou – výběrové řízení – pořadí  
      uchazečů 

- STAMOZA s.r.o.    6.395.487,98 Kč 
- SILNICE Nepomuk s.r.o.   6.487.433,42 Kč 
- Západočeský STAVEX s.r.o.   6.760.120,- Kč 
- BROSS s.r.o.     6.822.536,- Kč 
- ŠINDLER, důlní a stavební s.r.o.  8.550.613,- Kč 
Smlouva o dílo bude uzavřena s firmou STAMOZA s.r.o; do smlouvy bude dána 
podmínka: poslední doplatek fakturované částky bude vyplacen až po odstranění 
kolaudačních závad 

6.   návrh rozpočtu na rok 2014 i s uvedenými změnami na straně výdajů 
7.   rozpočtový výhled na rok 2014 – 2016 
8.   návrh rozpočtových opatření č. 3/2013 
9.   posledním rozpočtovým opatřením k 31.12.2013 pověřuje starostu obce 

 10.   zveřejnění záměru prodeje části pozemku 1055/9 v k.ú. Bezděkov u Třemešného 
 11.   zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 30/1 v k.ú. Bezděkov u Třemešného 
 12.   zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 117/1 v k.ú. Třemešné  
 13.   zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 243/4 v k.ú. Třemešné 
 14.   nezveřejňovat záměr pronájmu části pozemku p.č. 2825/1 v k.ú. Nová Ves pod  

      Přimdou, ZO se pokusí najít vhodnější řešení 
 15.   prodej části pozemku p.č. 108/1 v k.ú. Třemešné dle GP 
 16.   prodej části pozemků p.č. 127/1; p.č. 122/1 a p.č.   119/1  v k.ú. Třemešné dle GP 
 17.   prodeje části pozemku p.č. 65/1 v k.ú. Bezděkov u Třemešného  dle GP 
 18.   žádost o vyjádření k záměru výstavby autodílny na p.č. 1466 v k.ú. Dubec –  
         momentálně stavba není možná, protože to není v územním plánu obce; starosta  
         zjistí podmínky pro dílčí změnu ÚP v Dubci z důvodu záměru výstavby autodílny 
 19.   žádost o poskytnutí bezúročné finanční výpomoci – ZO schvaluje poskytnutí  
         finanční výpomoci za podmínek, že smlouva bude právně ošetřena; splátky budou  
         zajištěny dohodou o srážce ze mzdy; bude zřízeno zástavní právo na ½ bytu, ke  
         které se vztahuje finanční výpomoc a doba splatnosti nejpozději do 31.12.2015 .  
 20.   poskytnutí finančního daru na babybox v domažlické nemocnici 
 21.   v bodě č. 7 smlouvy o dočasném bezplatném užívání obecního majetku mezi obcí a  



        TJ Jiskra Třemešné bude provedena tato změna:  7) Bere na vědomí, že přístavba  
         kabin, tj. terasa, klubovna a toalety budou sloužit i jiným složkám a občanům obce    
         k jednorázovým akcím / max. 2 dny/  může po vzájemné dohodě a dle možností  
         vyhovět.  
 
 

 III. bere na vědomí 
  1.  kontrolu plnění usnesení ze dne 16.9.2013  

 

IV. pověřuje starostu 
         1. k zahájení kroku týkajícího se zrušení nájemní smlouvy č. 290/2008 na pozemky   
             p.č. 1477 a část p.č. 1491 v k.ú. Dubec, kde došlo k provádění zemních    
             výkopových prací bez souhlasu pronajímatele. 
              

 
 
 
V Třemešném  20.12.2013                                                      

                                                                                                      Ladislav Kletečka 

                                                                                                                 starosta obce 
 
 
Zapsala: Turková 
Opsala: Turková                                                                  

Ověřovatelé: p.  Myslivcová a p. Končický 

 


